2024年11月8日

各 位

会 社 名 コーアツ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 出口 稔

（コード番号 1743 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 種子 和人

電話番号 099-229-8181

通期連結業績予想の修正通期連結業績予想の修正通期連結業績予想の修正通期連結業績予想の修正通期連結業績予想の修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は最近の業績の動向等を踏まえ、2024年８月26日に公表しました2024年９月期（2023年10月１日～2024年９月30

日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2024年９月期の通期連結業績予想値の修正（2023年10月１日～2024年９月30日） （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,298 394 420 553 242.64

今回修正予想（Ｂ） 12,061 530 552 593 260.75

増 減 額（Ｂ－Ａ） △237 136 131 39

増 減 率（ ％ ） △1.9 34.5 31.3 7.2

(参考)前期実績(2023年９月期) 9,844 379 397 227 100.11

２．修正の理由

2024年９月期の通期連結業績予想につきましては、売上高については概ね前回発表予想通りとなりましたが、建設事

業において、施工管理及び工程管理の強化による利益改善に努めたことに加え、自社機材の活用等による原価の圧縮が

図られたこと等で利益率が改善した結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、それぞれ前回発

表予想値を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上